АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»
385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская , 104

385438, а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Кошехабльский район, Республика Адыгея

тел.факс: 8(87770) 9-67-40

E-mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт:  adm-hodz.ru

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» октября  2024г.                                     №18                                        а. Ходзь
О создании отдела по работе с населением в период мобилизации на территории муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»

1. Во исполнение Постановления суженного заседания администрации муниципального образования «Кошехабльский район» за №2-с от 15.02.2016г. утвердить отдел по работе с населением на территории муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» с период мобилизации (приложение №1)
2. Контроль за исполнением данного плана возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» Афашагову З.Т.
3. Со дня вступления в силу настоящего распоряжения, признать утратившим силу  распоряжение главы муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»  за №21 от 09.10.2018г. «О создании отделов по работе с населением в период мобилизации на территории МО «Ходзинское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Ходзинское сельское поселение»                                                 Р.М.Тлостнаков
Приложение №1

Отдел по работе с населением (выдача карточек на питание)

на территории муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»
	Номер отдела
	Место расположения
	Ф.И.О. руководителя отдела
	Контактный телефон руководителя отдела
	Специалисты отдела

	1
	а. Ходзь

ул. Краснооктябрьская, 107 (ДК а.Ходзь)
	Теунова Рагинат Рамазановна, специалист 2 категории муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»
	8-918-922-15-19
	1.Арданова Джанщир Туркубиевна

2.Бегеретова Саида Нальбиевна
3.Гашева Зарета Хасамбиевна

4.Гукетлева Ирина Довлетбиевна
5.Ахметова Оксана Новаровна